CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°      DE 2023

Solicita a impressão do relatório parcial
aprovado  sobre  o  tema  Mariana  e
Bacia do Rio Doce.

 Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  a  solicitação  de  impressão  do
relatório parcial aprovado sobre o tema Mariana e Bacia do Rio Doce.

 Sala da Comissão, em 04 de dezembro de 2023.

ROGÉRIO CORREIA
Deputado Federal PT/MG

*C
D2

30
73

22
71

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogério Correia
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230732271800

RE
Q

 n
.6

0/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

4/
12

/2
02

3
11

:2
8:

48
.7

10
 -

CE
XM

AB
RU